
 

 

Výstava fotografií při Rally Bohemia zahájena 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 13 
Mladá Boleslav, 28. června, 2010 
 
Již tento týden startuje automobilová soutěž Rally Bohemia. V rámci ní současně proběh-
ne výstava fotografií závodních automobilů Škoda z posledních let. Výstava začíná dnes 
28. 6. v 14:00, ukončena bude v neděli 4. 7. v 18:00, v prostorách Vzdělávacího centra Na 
Karmeli v Mladé Boleslavi (www.savs.cz). Expozice je pod záštitou Vzdělávacího centra 
Na Karmeli, společnosti ABL, a. s. a RD Promotion. 
 
Mezi vystavujícími jsou zkušení fotografové rally Tomáš Němec, David Jeřábek, Radek 
Vojtěchovský, Roman Kašpárek, Matěj Skalník a Radan Eliáš, který mimo jiné doplní vý-
stavu o zajímavé fotografie z let sedmdesátých. Po celou dobu bude na místě vystaven  
i vůz Škoda Fabia S2000. 
 
 
Organizační tým RB 2010 
Jan Koudelka 
tiskový mluvčí 
XXXVII. RALLY BOHEMIA 
e-mail:  press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 
 

mailto:press@rallybohemia.cz�
http://www.rallybohemia.cz/�


 

 

 
 
 
 
 


